
UCHWAŁA NR XXVI/218/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej pod nazwą 
"Świetlica Środowiskowa"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h„ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 1 i ust. 2, art. 24 ust.1 pkt 1 ustawy z 
dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2016 r., poz. 575 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Środowiskowa” z 
siedzibą w Strykowie, zwaną dalej "Świetlicą".

§ 2. Świetlica działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Strykowie.

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację Świetlicy określi Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2016 r. poz. 1583.

Id: BFCD5077-0A48-4B40-AFF6-E6EC32F928AE. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T13:57:11+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




